DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRAFUAL

Estrato do Instrumento Contratual rmultante da Tomada de Preços fla  0141202204.

Objeto: Execução dos serviços de melhorias do Sistema de Abastecimento de Água da

localidade de Canto Escuro e adjacênci na, conforme convénio FUNASA - Plataforma + Brasil

n  925584/2021 celebrado com o Município de Unjburetama. tinid. Gestora: Secretaria de

Obras, lnfrestnjtura e Urbanismo. Doi. Orçamentária; 01.17.244.0211.1.006.0000.

Elemento de Despesa: 4.4.9051.00. Assinatura: 03.01.2023. Vigência: 90 dias. Contratada:

Pucon Construções EIREIJ. Valor Gtoba: R$ 487.873,11 (quatrocentos e oitenta e sete mil,

oitocentos e setenta e três reais e ons' Centavos). Assina p/ Contratada; Luis Pereira Filho.

Assina p/ Contratante: Josenir Lobo Fnteles. Uruburetama/CE, 03 de janeiro de 2023. À

Comissão.

AVISO )E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DL PREÇOS N° 14/2022.04

A Prefeitura de Uruburetama, torna público a Homologação resultante da

Tornada de Preços na 01412022.04 p.nra a contratação de empresa para execução dos

serviços de melhorias do Sistema de Acastecimento de Água da localidade de Canto Escuro

e adjacências junto a Secretaria de Obras, lnfraestrutura e Urbanismo do Município de

Uruburet.ama, em favor da empresa: P1 con Construções EIRUJ CNPJ 0e  03.669.838/0001-

60, no valor global de R$ 487.873.11 (quatrocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e

setenta e três reais e onze centavos).

liruburetama/CE, 28 de dezembro de 2022

JOSEMIR LOBO FONTELES

Secretário de Obras, infrestrutura e Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

AVISO DE LIaTAÇÃo
PREGÃO ELETPÔNICO W 2/23-PE-SEDUC

A Prefeitura Municipal de varjota torna público que a partir do dia 09 de

Janeiro de 2023 (Horário de Brasília-DE), estará disponível o Cadastramento das Propostas

de Preços no Site: https://compras.m2atecnologiacom.br/,  referentes ao Pregão Eletrônico

Na 002123-PE-SEDUC, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futuras e Eventuais

Aquisições de materiais esportivos e correlatos, destinados as atividades esportivas a

serem desenvolvidas nas Unidades Educacionais, junto a Secretaria de Educação do

Município, de Varjota-CE. Inicio da Sessão: dia 23 de Janeiro de 2023. 35 09h (Horário de

Brasilia - DE). Referido Edital poderá ser adquirido no Site: https://municiplos.tce.ce.gov.br/

ou ainda no horário de 118h às 14h na Sala da Comissão de licitação, situada na Avenida

Presidente Castelo Branco, f4Q  1744, An ampamento.

Varjota-CE, 6 de Janeiro de 2023.

FRANCISCO CÉSAR FARIAS DE AQUINO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 1123-P€-SEDUC

A Prefeitura Municipal de Varjota torna público que a partir do dia 09 de

Janeiro de 2023 (Horário de Brasília-DE, estará disponível o Cadastramento das Propostas

de Preços no Site: https:/Jcompras.m2a-ecnologia.com.br/,  referentes ao Pregão Eletrônico

Na 001123-PE-SEDIJC, cujo Objeto é a Registro de Preços visando à Contratação de

empresa para futuras e eventuais prestações de serviços para realização de atividades

esportivas a serem desenvolvidas com as Unidades Educacionais, junto a Secretaria de

Educação do Município de Varjota-CE. itiíclo DA SESSÃO: dia 20 de Janeiro de 2023, às 119h

(Notário de Brasília - DF). Refe ido Edital poderá ser adquirido no Site:

https://munlcipios.tce.ce.gov.br/ ou aix da no horário de 118h às 14h na Sala da Comissão

de Licitação, situada na Avenida Pre:idente Castelo Branco, NO 1744, Acampamento,

Varjota, Ceará.

Varjota-CE, 6 de Janeiro de 2023.

FRANCISCO CÉSAR FARIAS DE AQUINO

Pregoeiro

PREFEITURA MUN CIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE UCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NO 2023.01.06.1

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação . CPI, torna publico, que

será realizado Certame Licitatório na .nodatidade Tomada de Preços, tombada sob na

2023.0106.1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados em reforma e construção

de edificações para utilização corno pontos de apoio das Unidades Básicas de Saúde do

Niailcipio de Várzea Alegre - CE, conf.rme projetos e orçamentos constantes no Edital

Convocatório. Data e horário da abertura: 25 de Janeiro de 2023, às OqhOOmIn. Os

interessados poderão ler e obter o textra Integral do edital e todas as informações sobre a

licitação através dos endereços eletrônicos; www.varseaalegre.ce.gov.br  e

www.tce.ce.gov.br. Maiores informaçõe;: (88) 9 9839 7014.

Várzea Alegre/CE, 6 de Janeiro de 2023.

ÍCARO BASTOS BATISTA

Q
5g ao,nnveto poda lan wnIrr,ao no e: d.,eç. xkeõxi,o
tntp:/onJn€nn.b,ft.ntc5odr.htnrl. ,,In nód5o 05302013010900207

ISSN 1677-7069 	 N2  6, segunda-feira. 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO &ÇkRA 	—

AVISO DE LICITAÇÃO 	 N 79
PREGÃO ELETRÔNICO NO 112023-SEOUC If

A Pregoeira comunica aos interessados que estará 	 o na (9
modalidade Pregão Eletrônico Na 01.12023-SEDIJC, cujo objeto é a cont?3ção de servi

de internet para as Escolas junto a Secretaria de Educação da Prefeitura 1nal Se
Viçosa do Ceará, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia 20 de janeiro

de 2023. às 118:25h, abertura e classificação das propostas 118:30h, disputa de lances a
partir das 119:00h (horários de Brasilia).

O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta

publicação no site: www.bbmnet.com.br, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes

e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de

Carvalho, 473, Centro.

Viçosa do Ceará/Ce, 6 de janeiro de 2023

FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

181150 DE LIcITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°  3512022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE-ES com endereço na Praça
Astolpho Lobo, "249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados que
realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO
N 03512022 Proc. 004.87312022 IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
2022.014E0700001.02.0040 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS  PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÁS LICIUEFE1TO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA) A PEDIDO DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE ES. DATA LIMITE DE RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: 0910212023 HORASIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h
(Horário de Brasilia - DE) DATA DA REAUZAÇÃO: 09/0212023 HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 9h
(Horário de Brasília - DF)

O Edital e seus anexos, na integra, poderão ser obtidos no endereço acima, em
dias úteis, das 12h as 11h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bons Jesus
do Norte (wwwbomjesus.es.gov.br), Ilnk Licitações°  e (www.bilcomprasorg.br .) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou
Iicitacao@bornjesus.es.gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 6 de janeiro de 2023.
RODRIGO BARBOSA MARFINS

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO W 1912022 EMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE-ES com endereço na Praça
Astoiplio Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados que
realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação: PREGÃO ELEFRONICO
N 019/2022 FMS Proc. 3.23712022 IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
2022.014E050000102.0020 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E FRALDAS EM CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS A
PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAI)DE DE BOM JESUS DO NORTE ES. DATA LIMITE
DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 0910212023 HORARIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 12h (Horário de Brasília - DE) DATA DA REALIZAÇÃO: 09102/2023 HORÁRIO DA
REALIZAÇÃO: 11h (Horário de Brasilia - DE)

O Edital e seus anexos, na integra, poderão ser obtidos no endereço acima, em
dias úteis, das 12h as 11h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (wwwJaomjesus.esgov.br), link'Licitações" e (www.bllcompras.org.br .) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou licitacao@
bomjesus.es,gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 6 de janeiro de 2023.
RODRIGO BARBOSA MASTINS

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°  3112022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE-ES com endereço na Praça
Astolpho Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados que
realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO
N' 03112022 Proc. 2.49412022 IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
2022.014E0700001.02.0043 Objeto: Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação
de Empresa Especializada Em Serviços de Lavagem de Veículos Para Atender A Frota de
Veículos do Município A Pedido de Diversas Secretarias do Município de Bom Jesus do
Norte Es. Data Limite de Recebimento das Propostas: 14/0212023 Horário Limite de
Recebimento das Propostas: 12h (Horário de Brasília - Of) Data da Realização: 1410212023
Horário da Realização--  12h (Horário de Brasília, - DF)

O Edital e seus anexos, na integra, poderão ser obtidas no endereço acima, ana
dias úteis, das 12h as 11h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), limik Licitações' e (www.bllcompras.org.br .) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou licltacao@
bomjesus.es.gov.br .

Bom Jesus do Norte-ES, 6 de janeiro de 2021
RODRIGO BARBOSA MARFINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Na 3212022

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS UASG
985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES: 2023.021E0S00001.02.0001

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PUBLICO a quem possa
Interessar, que realizará licitação Pregão Eletrônico (SRP( nt 000032(2022, que objetiva a
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS OI)ONTOLÔGICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, Tipo Menor Preço por item. Abertura das Propostas e
Recebimento dos lances: a partir das OShOOmin do dia 20 de janeiro de 2023. Informações
por meio do E-mail: pmccJicitagmaiI.com  ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na Integra:
wwwconceicaodocastelo.es.gov.br  - licitações, ou por meio do site:
www.cornprasgovemamentais.gov.br .

Conceição do Castelo, ES, 6 de janeiro de 2023.
CHRIST1ANO SPADETFO

Prefeito

Doneento aodnndo dlgi,alnnxlax ,onfo,nn MP o' 2.200.2 do 24109J2COJI. ICP
ano í~ a f~str~ do Chanon PúbOnan antilolu - ICP-arani!.